ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN DƯƠNG

Số:          /UBND-NV
V/v thực hiện các Thông tư

của Bộ Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Dương, ngày         tháng 6 năm 2023

                Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Các trường học thuộc UBND huyện.

Căn cứ các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo: Thông tư số
21/2022/TT-BGDĐT ngày 28/12/2022 quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp, bổ nhiệm và xếp lương viên chức thiết bị, thí nghiệm trong các cơ sở giáo
dục phổ thông và trường chuyên biệt công lập; Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT
ngày 14/4/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư số 01/2021/TT-
BGDĐT, Thông tư số 02/2021/TT-BGDĐT, Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT
ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức
danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo
dục mầm non, phổ thông công lập (có các Thông tư gửi kèm theo);

Thực hiện Văn bản 2231/UBND-NC ngày 29/5/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang về việc thực hiện Thông tư của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị (tại mục kính gửi) theo chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn có trách nhiệm nghiên cứu, tổ chức tuyên truyền, phổ biến các Thông

tư của Bộ Giáo dục và Đào tạo đến cán bộ, công chức, viên chức và người lao
động thuộc thẩm quyền quản lý và thực hiện nội dung thuộc thẩm quyền theo
đúng quy định.

2. Giao Phòng Nội vụ huyện: Theo dõi, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị

thực hiện các nội dung tại Mục 1 Văn bản này; tổ chức thực hiện các văn bản
quy phạm pháp luật liên quan đến mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp, bổ

nhiệm và xếp lương lĩnh vực giáo dục và đào tạo đảm bảo đúng quy định; tham
mưu cho Ủy ban nhân dân huyện các nội dung thuộc phạm vi trách nhiệm của
Ủy ban nhân dân huyện đảm bảo kịp thời, đúng quy định./.
 Nơi nhận:
- Như trên (T/hiện);
- Chủ tịch, các PCT UBND;

- Chánh VP UBND huyện;
- Chuyên viên NC;

- Lưu: VT, NV, Chang.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

V ũ   V ă n   T h ụ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T07:17:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Thụ<vvthu.cvpsd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T08:30:44+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T08:30:54+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T08:31:03+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!